

**PLAN PRACY NA 2023 r.  
KOMISJA BUDŻETU, FINANSÓW, INWESTYCJI I REMONTÓW  
RADY MIEJSKIEJ W MIŁAKOWIE**

<b>Terminy</b>	<b>Tematyka posiedzeń Komisji</b>	<b>Referujący</b>
<i>Styczeń</i>	Analiza materiałów na sesję i sprawy bieżące.	Przewodnicząca komisji
<i>Luty</i>	Analiza materiałów na sesję i sprawy bieżące.	Przewodnicząca komisji
<i>Marzec</i>	<p>Sprawozdanie z działalności Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Miłakowie w tym analiza zadłużeń, ściągalność długu oraz planowane remonty na 2023 r.</p> <p>Koszty finansowe na utrzymanie gotowości bojowej jednostek OSP Gminy Miłakowo w 2022 r.</p> <p>Analiza materiałów na sesję i sprawy bieżące.</p>	<p>Prezes MPGK</p> <p>Komendant OSP</p>
<i>Kwiecień</i>	<p>Sprawozdanie z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej za 2022 r.</p> <p>Organizacja prac społecznie użytecznych w 2023 r. oraz informacja o pracach społecznie użytecznych w 2022 r.</p> <p>Informacja na temat wydatków finansowych na zimowe utrzymanie dróg oraz o stanie dróg gminnych na terenie gminy Miłakowo</p> <p>Analiza materiałów na sesję i sprawy bieżące</p>	<p>Kierownik MOPS</p> <p>Sekretarz Gminy</p> <p>Kierownik RGT</p>
<i>Maj</i>	<p>Informacja o przygotowaniu do okresu letniego niestrzeżonych miejsc przeznaczonych do kąpieli na terenie gminy Miłakowo</p> <p>Analiza materiałów na sesję i sprawy bieżące.</p>	Kierownik RGT
<i>Czerwiec</i>	<p>Debata nad Raportem Gminy za 2022 r.</p> <p>Omówienie sprawozdania z wykonania budżetu gminy Miłakowo za 2022 r.</p>	<p>Sekretarz Gminy</p> <p>Skarbnik Gminy</p>

**PLAN PRACY NA 2023 r.  
KOMISJA BUDŻETU, FINANSÓW, INWESTYCJI I REMONTÓW  
RADY MIEJSKIEJ W MIŁAKOWIE**

	<p>Informacja Burmistrza w sprawie realizowanych inwestycji ze środków zewnętrznych oraz złożonych wniosków.</p> <p>Analiza materiałów na sesję i sprawy bieżące.</p>	Inspektor ds. promocji gminy
<i>Lipiec</i>	Przerwa wakacyjna	
<i>Sierpień</i>	Przerwa wakacyjna	
<i>Wrzesień</i>	<p>Realizacja budżetu za I półrocze 2023 r.</p> <p>Informacja w sprawie współpracy Gminy Miłakowo z organizacjami pozarządowymi w 2022 r.</p> <p>Analiza materiałów na sesję i sprawy bieżące.</p>	<p>Skarbnik</p> <p>Pełnomocnik Burmistrza ds. współpracy z org. pozarząd.</p>
<i>Październik</i>	Analiza materiałów na sesję i sprawy bieżące.	
<i>Listopad</i>	<p>Podatki i opłaty lokalne.</p> <p>Analiza złożonych wniosków do projektu budżetu gminy Miłakowo na 2024 r.</p> <p>Analiza materiałów na sesję i sprawy bieżące.</p>	<p>Skarbnik</p> <p>Przewodnicząca Komisji</p>
<i>Grudzień</i>	<p>Debata nad projektem budżetu Gminy na 2024 rok oraz sporządzanie opinii ws. projektu</p> <p>Ustalenie planu pracy komisji na rok 2024.</p> <p>Analiza materiałów na sesję i sprawy bieżące.</p>	<p>Skarbnik Gminy</p> <p>Przewodnicząca komisji</p>

**Uwaga:**

Plan pracy Komisji Budżetu, Finansów, Inwestycji i Remontów należy traktować jako otwarty z możliwością wprowadzenia nowych punktów czy zagadnień stosownie do obecnej sytuacji oraz inne sprawy wynikające z potrzeb w ciągu roku.

**Przewodnicząca Komisji Budżetu  
(-) Hanna Walczyk**